Pioneering for YouPioneering for You
Online-luettelo >>
Erityisominaisuudet/-edut
	ƒ Pumput 1- ja 3-vaiheisina
	ƒ Täydellinen paketti -toimitetaan kaapelin, vaijerin ja kondensaattorilla varustetun kytkentärasian
ja integroidun moottorisuojan kanssa*
*Koskee 1-vaiheisia pumppupaketteja, 3-vaiheisiin tarvitaan erillinen moottorisuoja -
KMS (1,0-5,0 A), art.nro 2835149 och LVI 4758225
	ƒ Kaikki nesteen kanssa kosketuksissa olevat osat on valmistettu ruostumattomasta
teräksestäIntegroitu
	ƒ Integroitu takaiskuventtiili, ”NEMA”-liitin
	ƒ Lisävaruste (koskee 1-vaihepumppuja):
Wilo-HiControl, elektroninen paine- ja virtausvahti pumpun automaattiseen käyttöön (LVI 4311300)
Wilo-TWI 4 -CW - porakaivopumppupaketti 4”
Täydellinen porakaivopaketti
4-tuumaisena
Täydellinen
porakaivo-
paketti 4”
Pioneering for You
Ominaiskäyrät
Moottoritiedot, mitat, paino, artikkeli- ja LVI-numerot
Tyyppi Art.nro LVI Moottorin
nimellisteho
Virrankulutus Mitat (mm) Kaapelin-
pituus
Paino
P2 (kW) 1~230 V (A) 3~400 V (A) H2 H (m) (kg)
TWI 4.01-14-EM-CW50 2836068 4758103 0,55 4,05 - 500 738 50 11,6
TWI 4.01-14-DM-CW50 2836058 4758108 0,55 - 1,58 500 712 50 10,9
TWI 4.02-23-DM-CW80 2836063 4758113 1,1 - 2,8 750 972 80 15,0
TWI 4.02-28-DM-CW100 2836065 4758118 1,5 - 3,85 500 947 100 16,9
TWI 4.02-28-DM-CW120 2836066 4758159 1,5 - 3,85 750 1109 120 16,9
TWI 4.02-33-DM-CW125 2836220 4758170 1,5 - 3,85 500 1076 125 20,0
TWI 4.03-39-DM-CW180-2,5 mm2 2836091 4758160 3,0 - 7,4 1417 750 180 27,5
Mittapiirustus
Rp 32
H
1
H
2
H
Ø 98 max
M
ita
t m
m
0
0 0,2 0,4 0,6 0,8 1,0 1,2
0 10 20 30 40 50 60 70
1
0
H
 [m
]
20
40
60
100
120
140
160
200
220
180
80
2 3 4  Q[m3/h]
 [l/s]
 [l/min]
TWI 4-0339
TWI 4-0114
TWI 4-0339
TWI 4-0228
TWI 4-0233
TWI 4-0223
WILO Nordic AB
Tillinmäentie 1 A
FIN-02330 Espoo
Katso lisää www.wilo.fi
Puhelin: 0207 401 540